[image: ]

[bookmark: _GoBack]
	TERMO DE ENTRADA EM EXERCÍCIO
VERSÃO 2018.1

[bookmark: Texto1]Atesto, para os devidos fins, que o(a) Sr(a).      , nomeado(a) por meio da Portaria nº       de      , publicada no Diário Oficial da União em      , empossado em       para exercer o cargo de       do quadro de pessoal permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - IFMG, Campus , entrou em exercício nesta data.

,      
Local e Data

__________________________________________________
Assinatura e carimbo da Chefia imediata

__________________________________________________
Assinatura do(a) Servidor(a)

__________________________________________________
Assinatura e carimbo do responsável pela Gestão de Pessoas do Campus

NOTA:
Os termos de exercício, tão logo assinados, deverão ser digitalizados e encaminhados via SEI, em processo “Pessoal: Admissão de Servidores Efetivos” para a Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas – CDPES.
image1.jpg
[ ] |
BEN INSTITUTO FEDERAL
BE Minas Gerais